
Spring semester of 2023/2024 academic year

Esipova Ekaterina A.
Exam Schedule

Fri, 03 May 14:00 — 17:50 EXAM Fundamental Interactions  B20-102  T-107
Thu, 23 May 11:55 — 14:20 ATT  B22-101, B22-111  NLK-469
Tue, 28 May 12:45 — 14:20 ATT Kinematic Methods in Particle Physics  M23-112, M23-114  E-306
Sat, 08 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Kinematic Methods in Particle Physics  M23-112  E-306
Thu, 13 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Kinematic Methods in Particle Physics  M23-114  E-306
Wed, 19 Jun 09:00 — 13:00 EXAM  B22-103, B22-161  K-210
Thu, 20 Jun 09:00 — 13:00 EXAM  B22-101, B22-111  K-310
Fri, 21 Jun 09:00 — 13:00 EXAM  B22-102  K-310
Tue, 25 Jun 09:00 — 13:00 EXAM  B22-104  K-302
Wed, 26 Jun 09:00 — 13:00 EXAM  B22-105  K-210


